

BO.Bz.0022.34.2018

PROTOKÓŁ NR 194/2018
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 22 sierpnia 2018 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXIX/376/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2018 w tym dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy.
 - 5.2. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie oraz realizację w 2019 roku „Programu Wykrywania Zakażeń WZW B i C w Województwie Kujawsko – Pomorskim”.
 - 5.3. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2018 roku.
 - 5.4. Wniosek firmy Usługi Drogowe z siedzibą we Włocławku upoważnionej do działania w imieniu Gminy Koneck o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa ronda w ciągu drogi wojewódzkiej nr 266 w miejscowości Straszewo, gm. Koneck”.
 - 5.5. Projekt aneksu do umowy najmu lokali użytkowych o pow. 28,60 m² i 67,50 m² położonych na działce nr 11/12 mapa 26 w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Słowackiego 8b.
 - 5.6. Umowa z Gminą Miejską Ciechocinek w sprawie przyjęcia przez Powiat Aleksandrowski w 2018 roku dotacji celowej od Gminy Miejskiej Ciechocinek w wysokości 100.000 zł na dofinansowanie zakupu karetki pogotowia ratunkowego typu „P” z pełnym wyposażeniem dla Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.
 - 5.7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania zespołu ds. obsługi i realizacji projektu pn. „Dobry zawód to przyszłość” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Działanie 10.2 Kształcenie zawodowe i ogólne, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne.
 - 5.8. Projekt umowy o podwykonawstwo robót z Firmą Handlowo – Usługową WUBRUK Wioletta Grebska – Świątkowska Słomkowo na wykonanie roboty budowlanej ułożenie nawierzchni utwardzonej z kostki betonowej, złożony przez Firmę Handlową ARTMED J. Sienkiewicz A. Kęsy Sp. Jawna z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim Wykonawcą robót budowlanych w ramach zadania pn. „Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim o platformę zewnętrzną dla osób niepełnosprawnych z robotami towarzyszącymi” – zajęcie stanowiska.

- 5.9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie zatrudnienia specjalisty ds. gospodarczych na pełen etat – zajęcie stanowiska.
- 5.10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie zatrudnienia psychologa – zajęcie stanowiska.
- 5.11. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Opokach w sprawie umieszczenia wizerunku herbu Powiatu Aleksandrowskiego na sztandarze szkoły – zajęcie stanowiska.
- 5.12. Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Zagospodarowanie terenu wokół budynków szkolnych LO w Ciechocinku na cele sportowo – rekreacyjne – boisko wielofunkcyjne – II postępowanie”.

Ad 1.

Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Witam Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Wojciecha Marjańskiego, Członkinię Zarządu Powiatu panią Małgorzatę Wdowczyk, Sekretarza Powiatu pana Piotra Marciniaka.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 11:00.

Ad 2.

Pan Dariusz Wochna – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

W posiedzeniu nie uczestniczy Skarbnik Powiatu pani Dorota Sobierajska.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pan Dariusz Wochna – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 193/2018 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 193/2018 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 8 sierpnia 2018 r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 193/2018 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Ad 4.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. Proponuję wycofać z porządku posiedzenia punkt:

5.8. Pismo Ochotniczej Straży Pożarnej w Zakrzewie o wsparcie finansowe zakupu sprzętu do nowo otrzymanego wozu bojowego – zajęcie stanowiska.
i zmienić kolejność następnego punktu z 5.9. na 5.8.
Kto jest za?

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pan Dariusz Wochna – proponuję wprowadzić punkty:

5.9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie zatrudnienia specjalisty ds. gospodarczych na pełen etat – zajęcie stanowiska.

5.10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie zatrudnienia psychologa – zajęcie stanowiska.

5.11. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Opokach w sprawie umieszczenia wizerunku herbu Powiatu Aleksandrowskiego na sztandarze szkoły – zajęcie stanowiska.

5.12. Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Zagospodarowanie terenu wokół budynków szkolnych LO w Ciechocinku na cele sportowo – rekreacyjne – boisko wielofunkcyjne – II postępowanie”.

Kto jest za rozszerzeniem porządku o pkt 5.9. – 5.10.?

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pan Dariusz Wochna – czy są inne wnioski o zmianę porządku? Nie widzę.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXIX/376/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2018 w tym dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXIX/376/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2018 w tym dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy.

W związku z zakończeniem działalności Apteki „Bursztynowa” w Aleksandrowie Kujawskim, za którą dyżury zgodnie z harmonogramem pełniła Apteka „Pod Konwalią” w Aleksandrowie Kujawskim zachodzi konieczność dokonania zmian w rozkładzie godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie powiatu w roku 2018.

Zgodnie z procedurą, wystąpiliśmy do Pomorsko – Kujawskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Bydgoszczy oraz do burmistrzów miast i wójtów gmin z terenu powiatu o wyrażenie opinii w tym zakresie. Propozycja zmian została zaopiniowana pozytywnie, nie wniesiono uwag do przesłanego projektu zmian.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXIX/376/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2018 w tym dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy i wnieść pod obrady Rady Powiatu.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXIX/376/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2018 w tym dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy i postanowił wnieść pod obrady Rady Powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 13 sierpnia 2018r. znak: PS.801.4.2018 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXIX/376/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2018 w tym dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie oraz realizację w 2019 roku „Programu Wykrywania Zakażeń WZW B i C w Województwie Kujawsko – Pomorskim”.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.2. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie oraz realizację w 2019 roku „Programu Wykrywania Zakażeń WZW B i C w Województwie Kujawsko – Pomorskim”.

Pismem z dnia 23 lipca 2018 r. Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko – Pomorskiego zaprosił samorzady do wspólnej realizacji programów polityki zdrowotnej zaplanowanych na 2019 rok. Zarząd Powiatu, na posiedzeniu w dniu 1 sierpnia 2018 r., postanowił złożyć deklarację i wyrazić wolę przystąpienia we współpracy z Województwem Kujawsko – Pomorskim w 2019 roku do Program wykrywania zakażeń WZW B i C i objęcia nim grupy 200 osób mieszkańców Powiatu Aleksandrowskiego oraz zabezpieczenia w projekcie budżetu powiatu na 2019 rok środków niezbędnych na jego realizację. W związku z tym, wnoszę o wystąpienie do Rady Powiatu o wyrażenie zgody na przystąpienie i realizację przedmiotowego programu.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie oraz realizację w 2019 roku „Programu Wykrywania Zakażeń WZW B i C w Województwie Kujawsko – Pomorskim” i wnieść pod obrady Rady Powiatu.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie oraz realizację w 2019 roku „Programu Wykrywania Zakażeń WZW B i C w Województwie Kujawsko – Pomorskim” i postanowił wnieść pod obrady Rady Powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 13 sierpnia 2018r. znak: PS.8010.5.2018 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie oraz realizację w 2019 roku „Programu Wykrywania Zakażeń WZW B i C w Województwie Kujawsko – Pomorskim”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2018 roku.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.3. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2018 roku.

Pismem z dnia 2 lipca 2018 r. Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie poinformował o zwiększeniu limitu środków dla Powiatu Aleksandrowskiego na 2018 r. o kwotę 51.001 zł. Środki te uwzględniają wzrost środków PFRON na dofinansowanie kosztów pobytu jednego uczestnika w warsztacie terapii zajęciowej w łącznej kwocie 51.000 zł oraz 1 zł na pozostałe zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej. W związku z tym, istnieje konieczność dokonania ponownego podziału środków PFRON na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej.

Ponadto, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim wystąpił o przesunięcie środków między zadaniami tj. zmniejszenie o kwotę 1.099zł na zadaniu: przyznawanie osobom niepełnosprawnym środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej i zwiększenie o kwotę 1.099 zł na zadaniu: zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy na rzecz osoby niepełnosprawnej zarejestrowanej jako bezrobotna albo poszukująca pracy i nie pozostająca w zatrudnieniu – staże. Wnoszę o uwzględnienie wniosku Dyrektora PUP.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2018 roku i wnieść pod obrady Rady Powiatu.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2018 roku i postanowił wnieść pod obrady Rady Powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 14 sierpnia 2018r. znak: RS.60.4.10.2018 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2018 roku, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Wniosek firmy Usługi Drogowe z siedzibą we Włocławku upoważnionej do działania w imieniu Gminy Koneck o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa ronda w ciągu drogi wojewódzkiej nr 266 w miejscowości Straszewo, gm. Koneck”.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.4. Wniosek firmy Usługi Drogowe z siedzibą we Włocławku upoważnionej do działania w imieniu Gminy Koneck o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa ronda w ciągu drogi wojewódzkiej nr 266 w miejscowości Straszewo, gm. Koneck”.

Firma Usługi Drogowe z siedzibą we Włocławku upoważniona do działania w imieniu Gminy Koneck wystąpiła o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa ronda w ciągu drogi wojewódzkiej nr 266 w miejscowości Straszewo, gm. Koneck”.

Przedmiotowa inwestycja nie koliduje z zadaniami samorządowymi powiatu. W związku z tym, proponuję wyrazić opinię pozytywną.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić pozytywną opinię w zakresie realizacji inwestycji drogowej pn. „Budowa ronda w ciągu drogi wojewódzkiej nr 266 w miejscowości Straszewo, gm. Koneck”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, na wniosek firmy Usługi Drogowe z siedzibą we Włocławku upoważnionej do działania w imieniu Gminy Koneck, wyraził pozytywną opinię w zakresie realizacji inwestycji drogowej pn. „Budowa ronda w ciągu drogi wojewódzkiej nr 266 w miejscowości Straszewo, gm. Koneck”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa z dnia 3 sierpnia 2018r. znak: AB.6749.6.2018 wraz z wnioskiem firmy Usługi Drogowe z siedzibą we Włocławku upoważnionej do działania w imieniu Gminy Koneck o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa ronda w ciągu drogi wojewódzkiej nr 266 w miejscowości Straszewo, gm. Koneck”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. Projekt aneksu do umowy najmu lokali użytkowych o pow. 28,60 m² i 67,50 m² położonych na działce nr 11/12 mapa 26 w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Słowackiego 8b.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.5. Projekt aneksu do umowy najmu lokali użytkowych o pow. 28,60 m² i 67,50 m² położonych na działce nr 11/12 mapa 26 w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Słowackiego 8b.

Najemca lokali użytkowych o pow. 28,60 m² i 67,50 m² położonych na działce nr 11/12 mapa 26 w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Słowackiego 8b, pan Kazimierz Baniewicz wystąpił o przedłużenie umowy najmu zawartej 18 listopada 2015 r. Przypomnę, że przedmiotowa umowa najmu została zawarta w wyniku przeprowadzonych rokowań, które poprzedzone były dwoma przetargami, które nie przyniosły rozstrzygnięcia. Umowa została zawarta na okres od 1 grudnia 2015 r. do 30 listopada 2018 r. Najemca dokonuje regularnie opłat i wywiązuje się z zawartej umowy. Naczelnik Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska informuje, że istnieje możliwość podpisania aneksu do umowy najmu zmieniającego okres jej trwania i przedkłada projekt aneksu.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na przedłużenie najmu lokali użytkowych o pow. 28,60 m² i 67,50 m² położonych na działce nr 11/12 mapa 26 w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Słowackiego 8b na okres od dnia 1 grudnia 2018 r. do dnia 30 listopada 2018 r. i zawrzeć aneks do umowy najmu nieruchomości z dnia 18 listopada 2015 r. zawartej z Kazimierzem Baniewiczem.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na przedłużenie najmu lokali użytkowych o pow. 28,60 m² i 67,50 m² położonych na działce nr 11/12 mapa 26 w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Słowackiego 8b na okres od dnia 1 grudnia 2018 r. do dnia 30 listopada 2018 r. i postanowił zawrzeć aneks do umowy najmu nieruchomości z dnia 18 listopada 2015 r. zawartej z Kazimierzem Baniewiczem.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 14 sierpnia 2018 r. znak: GN.Gg.6845.2.2018 wraz z wnioskiem najemcy z dnia 9 lipca 2018r. i projektem aneksu do umowy najmu lokali użytkowych o pow. 28,60 m² i 67,50 m² położonych na działce nr 11/12 mapa 26 w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Słowackiego 8b, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.6. Umowa z Gminą Miejską Ciechocinek w sprawie przyjęcia przez Powiat Aleksandrowski w 2018 roku dotacji celowej od Gminy Miejskiej Ciechocinek w wysokości 100.000 zł na dofinansowanie zakupu karetki pogotowia ratunkowego typu „P” z pełnym wyposażeniem dla Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.6. Umowa z Gminą Miejską Ciechocinek w sprawie przyjęcia przez Powiat Aleksandrowski w 2018 roku dotacji celowej od Gminy Miejskiej Ciechocinek w wysokości 100.000 zł na dofinansowanie zakupu karetki pogotowia ratunkowego typu „P” z pełnym wyposażeniem dla Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.

Przedmiotem umowy jest dotacja celowa od Gminy Miejskiej Ciechocinek w wysokości 100.000 zł na dofinansowanie zakupu karetki pogotowia ratunkowego typu „P” z pełnym wyposażeniem dla Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. Przypomnę, że szpital pozyskał dwie karetki, jedna z nich będzie stacjonowała w Ciechocinku.

Czy są pytania, uwagi?

Pan Wojciech Marjański – w §3 wpisane jest zastrzeżenie, że karetka będzie stacjonować na stałe na terenie Ciechocinka. Beneficjent zwróci Dotującemu kwotę dotacji w całości, w przypadku gdy karetka nie będzie funkcjonowała w układzie całorocznym na terenie Ciechocinka. Uważam, że Zarząd Powiatu nie może dać gwarancji, że karetka będzie stacjonować w Ciechocinku, bo nie mamy na to wpływu.

Pan Dariusz Wochna – na dzień dzisiejszy jest decyzja, że do końca bieżącego roku karetka będzie stacjonować w Ciechocinku i deklaracja ze strony Wojewody, że w przyszłości również.

Proponuję zawrzeć umowę z Gminą Miejską Ciechocinek w sprawie przyjęcia przez Powiat Aleksandrowski w 2018 roku dotacji celowej od Gminy Miejskiej Ciechocinek w wysokości 100.000 zł na dofinansowanie zakupu karetki pogotowia ratunkowego typu „P” z pełnym wyposażeniem dla Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z Gminą Miejską Ciechocinek w sprawie przyjęcia przez Powiat Aleksandrowski w 2018 roku dotacji celowej od Gminy Miejskiej Ciechocinek w wysokości 100.000 zł na dofinansowanie zakupu karetki pogotowia ratunkowego typu „P” z pełnym wyposażeniem dla Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Burmistrza Ciechocinka z dnia 8 sierpnia 2018r. znak: SA.5520.4.2018 wraz z umową w sprawie przyjęcia przez Powiat Aleksandrowski w 2018 roku dotacji celowej od Gminy Miejskiej Ciechocinek w wysokości 100.000 zł na dofinansowanie zakupu karetki pogotowia ratunkowego typu „P” z pełnym wyposażeniem dla Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o., stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania zespołu ds. obsługi i realizacji projektu pn. „Dobry zawód to przyszłość” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Działanie 10.2 Kształcenie zawodowe i ogólne, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania zespołu ds. obsługi i realizacji projektu pn. „Dobry zawód to przyszłość” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Działanie 10.2 Kształcenie zawodowe i ogólne, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne.

W związku z realizacją projektu pn. „Dobry zawód to przyszłość” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 należy powołać zespół ds. obsługi i realizacji projektu. Projekt realizowany będzie do 30 września 2019 r.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie powołania zespołu ds. obsługi i realizacji projektu pn. „Dobry zawód to przyszłość” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Działanie 10.2 Kształcenie zawodowe i ogólne, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne i wyznaczyć: Ewelinę Ochocińską – na koordynatora Projektu, Katarzynę Becińską – na członka zespołu, specjalistę ds. realizacji i rozliczeń, Urszulę Piekarską – na członka zespołu, specjalistę ds. obsługi księgowej, Katarzynę Osieńską – na członka zespołu, koordynatora z ramienia Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim, Teresę Trajdowską – na członka zespołu, koordynatora z ramienia Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę nr 343/2018 w sprawie powołania zespołu ds. obsługi i realizacji projektu pn. „Dobry zawód to przyszłość” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Działanie 10.2 Kształcenie zawodowe i ogólne, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne.

Zarząd Powiatu, wyznaczył:

- 1) *Ewelinę Ochocińską – na koordynatora Projektu,*
- 2) *Katarzynę Becińską – na członka zespołu, specjalistę ds. realizacji i rozliczeń,*
- 3) *Urszulę Piekarską – na członka zespołu, specjalistę ds. obsługi księgowej,*
- 4) *Katarzynę Osińską – na członka zespołu, koordynatora z ramienia Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim,*
- 5) *Teresę Trajdowską – na członka zespołu, koordynatora z ramienia Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 20 sierpnia 2018 r. znak: RI.042.35.2017/2018 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania zespołu ds. obsługi i realizacji projektu pn. „Dobry zawód to przyszłość” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Działanie 10.2 Kształcenie zawodowe i ogólne, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.8. Projekt umowy o podwykonawstwo robót z Firmą Handlowo – Usługową WUBRUK Wioletta Grebska – Świątkowska Słomkowo na wykonanie roboty budowlanej ułożenie nawierzchni utwardzonej z kostki betonowej, złożony przez Firmę Handlową ARTMED J. Sienkiewicz A. Kęsy Sp. Jawna z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim Wykonawcę robót budowlanych w ramach zadania pn. „Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim o platformę zewnętrzną dla osób niepełnosprawnych z robotami towarzyszącymi” – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.8. Projekt umowy o podwykonawstwo robót z Firmą Handlowo – Usługową WUBRUK Wioletta Grebska – Świątkowska Słomkowo na wykonanie roboty budowlanej ułożenie nawierzchni utwardzonej z kostki betonowej, złożony przez Firmę Handlową ARTMED J. Sienkiewicz A. Kęsy Sp. Jawna z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim Wykonawcę robót budowlanych w ramach zadania pn. „Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim o platformę zewnętrzną dla osób niepełnosprawnych z robotami towarzyszącymi”.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zatwierdzić treść projektu umowy o podwykonawstwo robót z Firmą Handlowo – Usługową WUBRUK Wioletta Grebska – Świątkowska Słomkowo na wykonanie roboty budowlanej ułożenie nawierzchni utwardzonej z kostki betonowej, złożonego przez Firmę Handlową ARTMED J. Sienkiewicz A. Kęsy Sp. Jawna z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim Wykonawcę robót budowlanych w ramach zadania pn. „Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim o platformę zewnętrzną dla osób niepełnosprawnych z robotami towarzyszącymi”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zatwierdził treść projektu umowy o podwykonawstwo robót z Firmą Handlowo – Usługową WUBRUK Wioletta Grebska – Świątkowska Słomkowo na wykonanie roboty budowlanej ułożenie nawierzchni utwardzonej z kostki betonowej, złożonego przez Firmę Handlową ARTMED J. Sienkiewicz A. Kęsy Sp. Jawna z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim Wykonawcą robót budowlanych w ramach zadania pn. „Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim o platformę zewnętrzną dla osób niepełnosprawnych z robotami towarzyszącymi”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 13 sierpnia 2018 r. znak: Rz.272.1.7.2018 wraz z projektem umowy o podwykonawstwo robót z Firmą Handlowo – Usługową WUBRUK Wioletta Grebska – Świątkowska Słomkowo na wykonanie roboty budowlanej ułożenie nawierzchni utwardzonej z kostki betonowej, złożony przez Firmę Handlową ARTMED J. Sienkiewicz A. Kęsy Sp. Jawna z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim Wykonawcą robót budowlanych w ramach zadania pn. „Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim o platformę zewnętrzną dla osób niepełnosprawnych z robotami towarzyszącymi”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie zatrudnienia specjalisty ds. gospodarczych na pełen etat – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie zatrudnienia specjalisty ds. gospodarczych na pełen etat. Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim zwraca się do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na zatrudnienie specjalisty ds. gospodarczych na pełen etat. Obecnie pracownik zajmujący się sprawami gospodarczymi zatrudniony jest na ½ etatu na stanowisku specjalisty ds. gospodarczych i na ½ etatu na stanowisku woźnego. Z dniem 26 września br. pracownik ten odchodzi na emeryturę. Zdaniem pana Dyrektora, ze względu na zakres obowiązków i odpowiedzialności na stanowisku specjalisty ds. gospodarczych, wskazane byłoby zatrudnienie na tym stanowisku pracownika na pełen etat. Wniosek uważam za zasadny.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim i wyrazić zgodę na zatrudnienie specjalisty ds. gospodarczych na pełen etat.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim i wyraził zgodę na zatrudnienie specjalisty ds. gospodarczych na pełen etat.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 22 sierpnia 2018 r. znak: PS.4324.40.2018 wraz z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie zatrudnienia specjalisty ds. gospodarczych na pełen etat, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie zatrudnienia psychologa – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie zatrudnienia psychologa.

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim wnosi do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na zatrudnienie psychologa od 1 września 2018r. Zarząd Powiatu, dwukrotnie pochylił się nad tym tematem 26 kwietnia i 9 maja 2018r. Zarząd Powiatu, postanowił podjąć decyzję w terminie późniejszym po analizie wykonania planu finansowego szkoły w I półroczu 2018 r. Stąd, ponownie pan Dyrektor przedkłada wniosek o zatrudnienie psychologa. Nie kwestionuję zasadności tego wniosku, ale ze względu na sytuację finansową, proponuję odłożyć zatrudnienie psychologa do przyszłego roku.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zabezpieczyć w projekcie budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na 2019 rok środki niezbędne na zatrudnienie w 2019 roku psychologa na ½ etatu w Zespole Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim i na ½ etatu w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie zatrudnienia psychologa i postanowił zabezpieczyć w projekcie budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na 2019 rok środki niezbędne na zatrudnienie w 2019 roku psychologa na ½ etatu w Zespole Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim i na ½ etatu w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 22 sierpnia 2018 r. znak: PS.4324.25.2018 wraz z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie zatrudnienia psychologa, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.11. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Opokach w sprawie umieszczenia wizerunku herbu Powiatu Aleksandrowskiego na sztandarze szkoły – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.11. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Opokach w sprawie umieszczenia wizerunku herbu Powiatu Aleksandrowskiego na sztandarze szkoły.

Na podstawie §4 ust. 2 uchwały nr XVIII/215/2001 Rady Powiatu z dnia 26 kwietnia 2001r. w sprawie ustanowienia herbu, flagi i pieczęci Powiatu Aleksandrowskiego, wydanie zgody na użycie herbu powiatu wymaga każdorazowo zgody Zarządu Powiatu.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Opokach i wyrazić zgodę na umieszczenie wizerunku herbu Powiatu Aleksandrowskiego na sztandarze Szkoły Podstawowej w Opokach.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Opokach i wyraził zgodę na umieszczenie wizerunku herbu Powiatu Aleksandrowskiego na sztandarze Szkoły Podstawowej w Opokach.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 21 sierpnia 2018 r. znak: Pe.0533.13.2018 wraz z pismem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Opokach w sprawie umieszczenia wizerunku herbu Powiatu Aleksandrowskiego na sztandarze szkoły, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.12. Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Zagospodarowanie terenu wokół budynków szkolnych LO w Ciechocinku na cele sportowo – rekreacyjne – boisko wielofunkcyjne – II postępowanie”.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.12. Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Zagospodarowanie terenu wokół budynków szkolnych LO w Ciechocinku na cele sportowo – rekreacyjne – boisko wielofunkcyjne – II postępowanie”.

Proszę pana Wicestarostę o przedstawienie tematu.

Pan Wojciech Marjański – jest to drugie postępowanie, w pierwszym nie złożono żadnej oferty. W wyznaczonym terminie wpłynęły trzy oferty. Oferty złożyli: Przedsiębiorstwo Budowlane MONOBET Marian Andrzejewski siedziba Bobrowniki z ceną brutto 722.010zł, TORAKOL Rajmund Zalewski siedziba Dobre z ceną brutto 538.206,02zł, Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe GRUMIX Karolina Przepióra – Gruda siedziba Preczów z ceną brutto 449.000 zł. Oferty nie podlegają odrzuceniu.

Komisja wnioskuję o dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty, którą złożyło Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe GRUMIX Karolina Przepióra – Gruda z siedzibą Preczów i udzielenie temu wykonawcy zamówienia na realizację przedmiotowego zadania. Termin wykonania został określony na 30 listopada 2018 r.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zatwierdzić protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Zagospodarowanie terenu wokół budynków szkolnych Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku na cele sportowo – rekreacyjne – boisko wielofunkcyjne – II postępowanie” i zawrzeć umowę z wykonawcą Przedsiębiorstwem Handlowo – Usługowym GRUMIX Karolina Przepióra – Gruda z siedzibą Preczów z ceną brutto 449.000 zł, który złożył najkorzystniejszą ofertę.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zatwierdził protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Zagospodarowanie terenu wokół budynków szkolnych Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku na cele sportowo – rekreacyjne – boisko wielofunkcyjne – II postępowanie” i postanowił zawrzeć umowę z wykonawcą Przedsiębiorstwem Handlowo – Usługowym GRUMIX Karolina Przepióra – Gruda z siedzibą Preczów z ceną brutto 449.000 zł, który złożył najkorzystniejszą ofertę.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo przewodniczącej komisji przetargowej z dnia 22 sierpnia 2018r. znak: Rz.272.1.11.2018 wraz z protokołem z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Zagospodarowanie terenu wokół budynków szkolnych LO w Ciechocinku na cele sportowo – rekreacyjne – boisko wielofunkcyjne – II postępowanie” i projektem umowy z wykonawcą, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do spraw różnych.

Pan Dariusz Wochna – proponuję zobowiązać naczelników wydziałów Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim oraz kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych do przygotowania informacji o realizowanych (zakończonych i rozpoczętych) zadaniach, przedsięwzięciach, inwestycjach, remontach, programach, strategii w kadencji 2014 – 2018 z podaniem terminów, kosztów, w tym udział środków zewnętrznych, w zakresie objętym działalnością wydziału / jednostki i przedłożenia jej do Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Starostwa Powiatowego w nieprzekraczalnym terminie do 3 września 2018 r.

Jednocześnie, proponuję zobowiązać Marcina Strycha inspektora ds. promocji Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu do przygotowania zbiorczej informacji nt. realizowanych zadań w kadencji 2014 – 2018.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zobowiązuje naczelników wydziałów Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim oraz kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych do przygotowania informacji o realizowanych (zakończonych i rozpoczętych) zadaniach, przedsięwzięciach, inwestycjach, remontach, programach, strategii w kadencji 2014 – 2018 z podaniem terminów, kosztów, w tym udział środków zewnętrznych, w zakresie objętym działalnością wydziału / jednostki i przedłożenia jej do Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Starostwa Powiatowego w nieprzekraczalnym terminie do 3 września 2018 r.

Zarząd Powiatu, zobowiązuje Marcina Strycha inspektora ds. promocji Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu do przygotowania zbiorczej informacji nt. realizowanych zadań w kadencji 2014 – 2018.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Na posiedzenie Zarządu Powiatu poproszona została Lidia Kulpa inspektor Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu.

Pan Dariusz Wochna – proszę panią Lidię Kulpa o przedstawienie wzoru podziękowania dla fundatorów sztandaru Powiatu Aleksandrowskiego oraz wzoru podziękowania dla radnych Powiatu Aleksandrowskiego w związku z zakończeniem kadencji 2014 – 2018.

Pani Lidia Kulpa – przedstawiła wzór graficzny podziękowania dla fundatorów sztandaru Powiatu Aleksandrowskiego oraz wzór podziękowania dla radnych Powiatu Aleksandrowskiego kadencji 2014 – 2018.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zatwierdzić wzór podziękowania dla fundatorów sztandaru Powiatu Aleksandrowskiego oraz wzór podziękowania dla radnych Powiatu Aleksandrowskiego kadencji 2014 – 2018 i wyrazić zgodę na zlecenie ich wykonania.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zatwierdził:

- 1) wzór podziękowania dla fundatorów sztandaru Powiatu Aleksandrowskiego,*
 - 2) wzór podziękowania dla radnych Powiatu Aleksandrowskiego kadencji 2014 – 2018,*
- i wyraził zgodę na zlecenie ich wykonania.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Ad. 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu.
Nie widzę.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pan Dariusz Wochna – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 11:45.

Protokołowała: Edyta Niedziałek